
 

KILKA SŁÓW O TYM CZYM JEST FESTIWAL NADZIEI 

Festiwal Nadziei to ekumeniczne wydarzenie ewangelizacyjne tworzone we współpracy 

z Kościołami nurtu ewangelicznego, Kościołami Ewangelickimi i Kościołem Rzymskokatolickim.  

Festiwale Nadziei są organizowane z powodzeniem od wielu lat na całym świecie. Dzięki nim 

setki tysięcy osób mogły usłyszeć Dobrą Nowinę o Jezusie i podjąć niejednokrotnie pierwszy 

raz w życiu świadomą decyzję o przyjęciu Go jako Pana i Zbawiciela. 

To wyjątkowy czas modlitwy oraz uwielbiania Chrystusa we wspólnocie chrześcijan. 

PROGRAM FESTIWALU 

Festiwal będzie się odbywał w dniach 14-15 czerwca 2014 roku na stadionie Pepsi Arena w 

Warszawie w godz. 17-21. 

W ramach Festiwalu słowo do uczestników wygłosi amerykański pastor Franklin Graham, 

prezes i dyrektor generalny Stowarzyszenia Ewangelizacyjnego Billy’ego Grahama, głównego 

organizatora Festiwalu. Kerygmatyczne przesłanie pastora ma na celu doprowadzenie 

uczestników wydarzenia do osobistej decyzji przyjęcia Jezusa jako swojego Pana. 

Oprawę muzyczną wydarzenia zapewnią chrześcijańscy muzycy, m. in. Michael W. Smith, 

zespół NewsBoys oraz polscy wykonawcy: chór TGD, Natalia Niemen, zespoły Exodus 15 i New 

Life M. 

DO KOGO ADRESOWANY JEST FESTIWAL 

Do udziału w Festiwalu zaproszeni są zarówno Ci, którzy chcą ożywić swoją wiarę oraz odnowić 

relację z Jezusem i wzniecić na nowo zapał ewangelizacyjny, jak i Ci, którzy Chrystusa jeszcze 

nie znają. 

Tutaj przed nami, oazowiczami stoi wielkie zadanie! W ramach przygotowań do Festiwalu 

prowadzony jest program „Przyprowadź przyjaciela”. Podobnie jak Apostoł Andrzej, który 

przeżywał wielką radość ze spotkania z Jezusem i podzielił się nią ze swoim bratem, Piotrem 

(J 1,40-42), my także jesteśmy zaproszeni do tego, aby zachęcić do udziału w Festiwalu 

Nadziei tych naszych bliskich i znajomych, którzy nie poznali jeszcze Jezusa.  



Może to być doskonała okazja, aby dać szansę rozbudzenia wiary w tych, którym brakuje 

żywej relacji z Bogiem w codziennym życiu! 

DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W FESTIWALU 

 Wspaniała okazja, żeby w gronie chrześcijan móc wspólnie się modlić, oddawać cześć 

Bogu i zamanifestować prawdę o Jego wielkości i miłości całej Warszawie 

 Wyjątkowa szansa, aby głosić Jezusa tym, którzy jeszcze o Nim nie słyszeli 

 Dzieło ekumeniczne o wielkiej skali 

 Ciekawy projekt o dobrze wypracowanym programie, który zakłada kontynuację 

budowania wiary we wspólnocie wśród ludzi nawróconych podczas wydarzenia na 

stadionie 

 Do zaangażowania w Festiwal w specjalnym liście zapraszał młodzież Warszawy kard. 

Kazimierz Nycz 

 

KILKA PRAKTYCZNYCH INFORMACJI O WEJŚCIU NA FESTIWAL 

 Dla Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Warszawskiej jest zarezerwowany na sobotę 

sektor 219. 

 Wejście na stadion od godziny 15:30. Wejściówka jest ważna pod warunkiem zajęcia 

miejsca do 16:45. Po 16:45 miejsca w sektorze mogą zostać zajęte przez innych 

uczestników Festiwalu. 

 Na Festiwal mogą (i gorąco do tego zachęcamy!!!) przyjść z nami znajomi bez 

wejściówek i usiąść w naszym sektorze. Jeśli zabraknie miejsc w zarezerwowanym dla 

nas sektorze na stadionie znajdzie się na pewno inne miejsce dla każdego! 

 Wstęp na Festiwal jest bezpłatny dla każdego i pojedyncze osoby mogą wchodzić bez 

wcześniejszej rezerwacji miejsc w sektorach. 

 

Radość Ewangelii napełnia serce i całe życie tych, którzy spotykają się z Jezusem. Ci, którzy 

pozwalają, żeby ich zbawił, zostają wyzwoleni od grzechu, od smutku, od wewnętrznej pustki, 

od izolacji. Z Jezusem Chrystusem radość zawsze rodzi się i odradza.  

Zachęcam wszystkich chrześcijan, niezależnie od miejsca i sytuacji, w jakiej się znajdują, by 

odnowili już dzisiaj swoje osobiste spotkanie z Jezusem Chrystusem, albo chociaż podjęli 

decyzję, by być gotowymi na spotkanie z Nim, na szukania Go nieustannie każdego dnia. Nie 

ma powodów, dla których ktoś mógłby uważać, że to zaproszenie nie jest skierowane do niego, 

ponieważ «nikt nie jest wyłączony z radości, jaką nam przynosi Pan» Pan nie zawiedzie tego, 

kto zaryzykuje, by uczynić mały krok w kierunku Jezusa. Przekona się wówczas, że On już na 

niego czekał z otwartymi ramionami. 

Pp. Franciszek, Evangelii Gaudium, p. 2-3 


